
Zarządzenie nr 183/II/2007 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 28 grudnia 2007 

 
 

w sprawie: powierzenia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego 
,,Grota” w Koziegłowach panu Jarosławowi Kłosińskiemu. 
 
 
Na podstawie art. 36a ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tj. 
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.  Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)                                     
Wójt Gminy Czerwonak zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powierzam panu Jarosławowi Kłosińskiemu z dniem 1 stycznia 2008 roku funkcję dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego ,,Grota” w Koziegłowach.  

§ 2 
 

Powierzenie funkcji następuje do dnia 31 sierpnia 2012 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. oświaty. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
Zarządzenia nr 183/II/2007 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
 

Z dniem 1  stycznia 2008 roku przechodzi na emeryturę pani Maria Grabkowska, 
dyrektor   Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego ,,Grota” w Koziegłowach. W 
związku z tym Wójt Gminy Czerwonak ogłosił konkurs na to stanowisko. Odbył  się on w 
dniu 19 listopada b.r. i nie przyniósł rozstrzygnięcia, w postaci wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora. 
 Wójt Gminy Czerwonak po przeprowadzeniu rozmów z panią Jolantą Pszczółkowską i 
panem Jarosławem Kłosińskim, którzy uzyskali taką samą ilość punktów w konkursie, 
dyrektorkami szkoły podstawowej i gimnazjum w Koziegłowach oraz zasięgnięciu opinii 
rady pedagogicznej szkoły, postanowił powierzyć stanowisko dyrektora panu Jarosławowi 
Kłosińskiemu. 
 Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Koziegłowach zadecydowaną większością 
głosów wyraziła opinię pozytywną dla takiego rozwiązania. 

 Wielkopolski Kurator Oświaty nie zgłosił zastrzeŜeń.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


